ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 июля 2015 года

	№
	56/212-3

	 ЗАТО Озерный

О заверении муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва, выдвинутого Тверским областным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ по единому избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные Тверским областным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ для заверения муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва, выдвинутого Тверским областным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ по единому избирательному округу, в соответствии со статьями 24,35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20,32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Заверить муниципальный список кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва, выдвинутый Тверским областным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ по единому избирательному округу, в количестве 12 (двенадцати) человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Тверского областного отделения КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ копию заверенного муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по единому избирательному округу.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию закрытого административного территориального образования «Озерный» сведения о кандидатах, включенных в муниципальный список кандидатов, выдвинутый Тверским областным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ по единому избирательному округу, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Использовать в избирательных документах краткое наименование избирательного объединения – «Тверское областное отделение КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Г.П. Карасева

	ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной комиссией ЗАТО «Озерный»

29 июля 2015 г.

в 17 часов 15 минут
	Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

от 29 июля 2015 г. №56/212-3

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный

Тверской области третьего созыва, выдвинутый Тверским областным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ по единому избирательному округу
1. Поваляев Игорь Владимирович, дата рождения – 1 ноября 1964 года, место рождения – г.Верхнеднепровск Днепропетровской обл. Украинской ССР, место жительства – Тверская область, ЗАТО Озерный,
2. Осипова Раиса Валентиновна, дата рождения – 25 июля 1946 года, место рождения – пос.Выползово Бологовского района Тверской области,  место жительства – Тверская область, ЗАТО Озерный,
3.  Цымбал Игорь Николаевич, дата рождения – 6 января 1957 года, место рождения – г.Кутаиси Грузинская ССР, адрес места жительства – Тверская область, Бологовский район, пос.Выползово

4. Логушин Александр Анатольевич, дата рождения – 20 января 1958 года, место рождения – пос.Коротни Горно–Марийского р–на Республики Марий Эл,  место жительства – Тверская область, г.Бологое,

5. Фисенко Дмитрий Владимирович, дата рождения – 29 апреля 1981 года, место рождения – город Бологое Тверской области, место жительства – Тверская область, г.Бологое, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

6. Миненко Юрий Иванович, дата рождения – 29 марта 1968 года, место рождения – с.Озерище Новозыбковского р–на Брянской обл.,  место жительства – г.Тверь,
7. Пересыпкин Петр Тимофеевич, дата рождения – 30 марта 1936 года, место рождения – хутор Ново–Максимовка Нижне–Чирского р–на Волгоградской обл.,  место жительства – Тверская область, г.Тверь,
8. Лапшин Юрий Васильевич, дата рождения – 4 сентября 1946 года, место рождения – пос.Куженкино Бологовского р–на Тверской обл.,  место жительства – Тверская область, Бологовский район, пос.Куженкино–2, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

9. Садовников Сергей Дмитриевич, дата рождения – 5 сентября 1963 года, место рождения – г.Бологое Тверской обл.,  место жительства – Тверская область, г.Бологое,  член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

10. Ануфриев Владислав Владимирович, дата рождения – 13 апреля 1944 года, место рождения – район им. Лазо Хабаровского края,  место жительства – Тверская область, г.Бологое, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

11. Гончарова Валентина Константиновна, дата рождения – 17 июля 1942 года, место рождения – дер.Покровское Краснохолмского р–на Калининской обл., место жительства – Тверская область, г.Тверь,
12. . Гаврилова Марина Валерьевна, дата рождения – 28 октября 1970 года, место рождения – г.Бежецк Тверской обл.,
13. место жительства  – Тверская область, г.Бежецк, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".